
Type 
 

Symbol Tilslutning 
Inn—Ut 

Max flow 
ltr/min 

Trykk 
Max bar 

Varenr. 

 
FT 1251-2-14 
FT 1251-2-38 
FT 1251-2-12 
 

  
1/4” 
3/8” 
1/2” 

 
15 
30 
55 

 
210 
210 
210 

 
FT1251-2-14 
FT1251-2-38 
FT1251-2-12 

Pris 

 
668,- 
797,- 
1.182,- 

STRUPE– STRUPE/TILBAKESLAGS-VENTILER 

Strupeventil, rørmontert, 210 Bar. 
 
MaterialeÊ:ÊMessingÊOTÊ85Ê(KanÊogsåÊleveresÊiÊAISIÊ316). 

Type Symbol Tilslutning 
Inn—Ut 

Max flow 
ltr/min 

Trykk 
Max bar 

Varenr. 

FT 1251-5-14 
FT 1251-5-38 
FT 1251-5-12 

 1/4” 
3/8” 
1/2” 

15 
30 
55 

210 
210 
210 

FT1251-5-14 
FT1251-5-38 
FT1251-5-12 

Pris 

871,- 
1.007,- 
1.385,- 
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Strupe/tilbakeslagsventil, rørmontert, 210 Bar. 
 
MaterialeÊ:ÊMessingÊOTÊ85Ê(KanÊogsåÊleveresÊiÊAISIÊ316). 

Type 
 

Symbol Tilslutning 
Inn—Ut 

Max flow 
ltr/min 

Trykk 
Max bar 

Varenr. 

FT 257-2-38 
FT 257-2-12 
FT 257-2-1 
FT 257-2-114 
FT 257-2 112 
FT 257-2 2 

 3/8” 
1/2” 
1” 

1Ê1/4’’ 
1Ê1/2’’ 
2’’ 

30 
50 
150 
175 
225 
350 

400 
400 
400 
320 
320 
320 

FT257-2-38 
FT257-2-12 
FT257-2-1 
FT257-2-114 
FT257-2-112 
FT257-2-2 

Pris 

1.305,- 
1.519,- 
4.592,- 
6.717,- 
7.709,- 
11.999,- 

Type 
 

Symbol Tilslutning 
Inn—Ut 

Max flow 
ltr/min 

Trykk 
Max bar 

Varenr. 

FT 257-5-38 
FT 257-5-12 
FT 257-5-1 

 3/8” 
1/2” 
1” 

30 
50 
150 

 

400 
400 
320 

FT257-5-38 
FT257-5-12 
FT257-5-1 
 

Pris 

1.380,- 
1.742,- 
5.687,- 

Strupeventil, rørmontert, 400 Bar. 
 
MaterialeÊ:ÊKarbonÊstålÊ(kanÊogsåÊleveresÊiÊAISIÊ316). 

Strupe/tilbakeslagsventil, rørmontert, 400 Bar. 
 
MaterialeÊ:ÊKarbonÊstålÊ(KanÊogsåÊleveresÊiÊAISIÊ316) 

H15 



Type 
 

Symbol Tilslutning 
Inn—Ut 

Max flow 
ltr/min 

Trykk 
Max bar 

Varenr. 

 
FT 2253-5-14 
FT 2253-5-38 
FT 2253-5-12 
 

  
1/4” 
3/8” 
1/2” 

 
15 
30 
55 

 
350 
350 
350 

 
FT2253-5-14 
FT2253-5-38 
FT2253-5-12 

Pris 

 
2.750,- 
3.251,- 
4.394,- 

STRUPE– STRUPE/TILBAKESLAGS-VENTILER 

Strupe/tilbakeslagsventil, rørmontert, 350 Bar. 
Rustfri 
 
MaterialeÊ:ÊAISIÊ316. 

Type Symbol Tilslutning 
Inn—Ut 

Max flow 
ltr/min 

Trykk 
Max bar 

Varenr. 

 
FT 270-2-14 
FT 270-2-38 
FT 270-2-12 

  
1/4” 
3/8” 
1/2” 

 
10 
25 
50 

 
250 
250 
250 

 
FT270-2-14 
FT270-2-38 
FT270-2-12 

Pris 

 
3.273,- 
3.492,- 
4.599,- 

Minimum 
 r P - Bar 

 
5 
7 
10 
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Strupeventil, rørmontert, 250 Bar. 
Trykkompensert 
  

 

Type 
 

Symbol Tilslutning 
Inn—Ut 

Max flow 
ltr/min 

Trykk 
Max bar 

Varenr. 

 
FT 270-5-14 
FT 270-5-38 
FT 270-5-12 
 

  
3/8” 
1/2” 
1” 

 
10 
25 
50 

 
250 
250 
250 

 
FT270-5-14 
FT270-5-38 
FT270-5-12 

Pris 

 
3.273,- 
3.846,- 
4.599,- 

Minimum 
 r P - Bar 

 
5 
7 
10 

Strupe/tilbakeslagsventil, rørmontert, 250 Bar. 
Trykkompensert 
 

Max flow er angitt ved fult åpen ventil. 
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Manometerventil,rørmontert (kan også panelmonteres) 
 
MaterialeÊ:ÊUNIÊ5105Ê(KanÊogsåÊleveresÊiÊAISIÊ316) 

Type Symbol Tilslutning 
Inn—Ut 

Vekt 
kg 

Trykk 
Max bar 

Varenr. 

 
FTÊ290-01-14 
 
 
 
FT205 
 

 
 
 
 
 
MutterÊforÊ 
panelmontering 

 
1/4” 

 
0,125 

 
400 

 
FT290-01-14 
 
 
 
FT205 

Pris 

 
435,- 

 
 
 

70,- 

Manometerventil, for panelmontering. 
Med trykk-knapp 
 
MaterialeÊ:ÊKarbonÊstål 
 
DisseÊmanometerventileneÊharÊenÊdobbeltÊfunksjon;ÊdeÊkanÊdempeÊtrykkstøtÊ
vedÊåpningÊogÊisolereÊmanometerÊhelt. 
EnÊavlesningÊutføresÊvedÊåÊtrykkeÊpåÊknappen.ÊNårÊduÊslipperÊknappenÊ 
avbrytesÊstrømmenÊtilÊmanometeret,ÊogÊgjenværendeÊtrykkÊblirÊautomatiskÊ
drenert.ÊKnappenÊkanÊlåsesÊforÊåÊgiÊenÊkontinuerligÊavlesning. 
 

Type Symbol Tilslutninger 
 

Vekt 
kg 

Trykk 
Max bar 

Varenr. 

 
 
FT292 
 
 
 
 
FT204 

 
 
 
 
 
 
 
MutterÊforÊ 
panelmontering 

 
 

1/4” 
 
 
 
 
 

 
 

0,265 

 
 

400 

 
 
FT292 
 
 
 
 
FT204 

Pris 

 
 

1.186,- 
 
 
 
 

100,- 
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MANOMETERVENTILER 

AndreÊtyper,ÊstørrelserÊogÊmaterialerÊ
leveresÊetterÊforespørsel.ÊÊ 
KontaktÊoss! 
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Strupe– Strupe/Tilbakeslagsventiler  

Trykkompensert 
Rørmontert 
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Type Størrelse Max. 
Liter/min. 

Max. Trykk 
Bar 

Varenr. Pris 

VRC140 1/4”ÊBSPP 10 250 BIVRC140 1.630,- 

VRC380 3/8”ÊBSPP 18 250 BIVRC380 1.691,- 

VRC120 1/2”ÊBSPP 33 250 BIVRC120 2.766,- 

Type A BÊ F L Ch 

VRC140 1/4ÊBSPP 88 51 52 27 

VRC380 3/8ÊBSPP 88 51 52 27 

VRC120 1/2ÊBSPP 108 61 57 36 

Volumstrømskapasiteter 

VRC140 VRC380 

VRC120 
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Strupe– Strupe/Tilbakeslagsventiler  

Rørmontert 

VRFBÊStrupeventiler 

Type A B C ØÊD E F 

VRFB140 1/4ÊBSPP 62 M20ÊxÊ1,5 30 80 25 

VRFB380 3/8ÊBSPP 62 M20ÊxÊ1,5 30 80 25 

VRFB120 1/2ÊBSPP 70 M25ÊxÊ1 33 84,5 30 

VRFB340 3/4ÊBSPP 91 M35ÊxÊ1,5 42 116 40 

Liter/min. 

15 

30 

50 

80 

Vare no. 

BIVRFB140 

BIVRFB380 

BIVRFB120 

BIVRFB340 

Pris 

731,- 

799,- 

1.215,- 

1.717,- 

VRFB100 1ÊBSPP 140 100 M35ÊxÊ1,5 42 122 46 BIVRFB100 1.893,- 

Max.Ê
TrykkÊBar 

400 

400 

400 

400 

400 

VRFUÊStrupeÊ-ÊTilbakeslagsventiler 

Type A B C ØÊD E F 

VRFU140 1/4ÊBSPP 72 M20ÊxÊ1,5 30 80 25 

VRFU380 3/8ÊBSPP 92 M20ÊxÊ1,5 30 80 25 

VRFU120 1/2ÊBSPP 94 M25ÊxÊ1 33 86 30 

VRFU340 3/4ÊBSPP 118 M35ÊxÊ1,5 42 116 40 

Liter/min. 

15 

30 

50 

80 

Vare no. 

BIVRFU140 

BIVRFU380 

BIVRFU120 

BIVRFU340 

Pris 

921,- 

939,- 

1.215,- 

1.977,- 

VRFU100 1ÊBSPP 140 136 M35ÊxÊ1,5 42 122 46 BIVRFU100 2.238,- 

Max.Ê
TrykkÊBar 

400 

400 

400 

400 

400 

TrykkfallsÊkurver 
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